
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 108/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 8/12/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 grudnia
2016 r.  w sprawie  określenia  zasad dzierżawy dróg wewnętrznych stanowiących
własność  Gminy  Lublin  i  pozostających  w  zarządzie  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Załącznik  nr  2  do  zarządzenia  nr 8/12/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
1 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad dzierżawy dróg wewnętrznych stanowiących
własność Gminy Lublin i pozostających w zarządzie Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 50/12/2019 z dnia 20 grudnia
2019 r., nr 37/7/2020 z dnia 21 lipca 2020 r., nr 58/2/2021 z dnia 19 lutego 2021 r. oraz
nr 40/11/2021 z dnia 18 listopada 2021 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do zarządzenia. 

   § 2

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.

       Prezydent Miasta Lublin

          (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 100093/09/2022 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 8/12/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad dzierżawy dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy Lublin i pozostających w zarządzie Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 50/12/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., nr 37/7/2020 z dnia 21 lipca 2020 r., nr 58/2/2021 z dnia 19 lutego 2021 r. oraz nr 40/11/2021 z dnia 18 listopada 2021 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

